PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 16.06.2019 г.

                 № 438
г. Сертолово

Об утверждении Положения о

комиссии по выявлению и формированию

перечней бесхозяйного имущества, находящегося

на территории муниципального
образования Сертолово Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей, утвержденным приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 10.12.2015 № 931, Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово  Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 26.07.2011 № 33,   Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 12.08.2014 № 37,  администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по выявлению и формированию перечней бесхозяйного имущества, находящегося на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
.

2.  Утвердить Положение о комиссию по выявлению и формированию перечней бесхозяйного имущества, находящегося на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.
 Глава   администрации                                                                   Ю.А. Ходько